
中合友の会会員の皆様へ 

 

 

この度、平成 30 年 1 月 31 日の十字屋山形店営業終了に伴いまして、中合友の会

におきましても同日で十字屋山形店営業所(友の会カウンター)の営業を終了すること

となりますので、お知らせ申し上げます。 

つきましては、下記のとおり十字屋山形店営業所としての対応をさせていただきま

すので、ご確認ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
・ 平成 29 年 8 月 30 日より、十字屋山形店での新規会員募集を中止させていただき

ます。 

・ 平成 29 年 12 月までに満期予定の会員様につきましては、満期まで積立を継続な

さるか、又は解約されるかのどちらかをお選び下さい。口座引落しをご利用の会員

様がご継続の場合、誠に勝手ながら平成 29 年 9 月より口座引落しは中止とさせて

いただき、来店入金のみとさせていただきます。 

・ 解約ご希望の会員様は、9 月 1 日(金)より返金手続を開始させていただきますので、

予めご了承願います。 

・ 現在お手持ちの中合友の会お買物券につきましては、店の最終営業日までご利

用下さいますようお願い申上げます。 

なお、営業終了日以降も中合福島店（福島市）においては従来どおり、お買物券

のご利用出来ます。 

以上 
 

会員の皆様には、ご迷惑をお掛け致しますことを心よりお詫び申上げます。 

 

 

平成２９年 8 月 30 日 

株式会社 中合友の会 

十字屋山形店営業所 

 

 

 


